
 
คำสั่งโรงเรียนวชิรป่าซาง 

ที ่193 / 2568 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานการแข่งขันกีฬาสีประเพณี   

ต้นพิกุลเกมส์ ครั้งที่ 55 ประจำปี 2568 
--------------------------------- 

     ด้วยโรงเรียนวชิรป่าซาง ได้กำหนดจัดการแข่งขันกีฬาสีประเพณี ประจำปีการศึกษา 2568 ขึ้น          
ในระหว่างวันที่ 11 – 12 ธันวาคม 2568 “ต้นพิกุลเกมส์” ครั้งที่ 55 ประจำปี 2568  โดยจัดการแข่งขันกีฬาใน
ครั ้งนี ้มีวัตถุประสงค์เพื ่อให้นักเรียนได้เข้าร่วมกิจกรรมกีฬาได้ออกกำลังกาย เพื ่อให้มีสุขภาพพลานามัย                 
ที่สมบูรณ์แข็งแรง สุขภาพจิตที่ดี หลีกเลี่ยงจากสิ่งเสพติด อีกทั้งยังเป็นการสร้างความรักสามัคคี ความรับผิดชอบ 
การทำงานเป็นหมู่คณะ ตลอดจนก่อให้เกิดคุณธรรม จริยธรรม มีน้ำใจเป็นนักกีฬา เพื่อให้การดำเนินการแข่งขัน
เป็นไปด้วยความเรียบร้อยสำเร็จลุล่วงไปด้วยดี อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 39 (1) แห่งพระราชบัญญัติ
ระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2546  จึงแต่งตั้งบุคคลต่อไปนี้ เป็นคณะกรรมการดำเนินงาน 
ประกอบด้วย 

1.    คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบด้วย 
1.1 นายกิตติ  ปานมี      ประธานกรรมการ 
1.2 นายสุรพงษ์  จ๋าก๋าง   กรรมการ 
1.3 นายณัฐพงษ์           กันทาดง   กรรมการ 
1.4 นางกมลทิพย์ สายสุวรรณ  กรรมการ 
1.5 นางสาวชุติมา เจริญผล   กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ ให้คำปรึกษา สั่งการ กำกับติดตามการดำเนินงานให้เกิดคุณภาพ เพ่ือให้การดำเนินงาน
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

2.    คณะกรรมการดำเนินการ  ประกอบด้วย 
  2.1 นายเฉลิมชนม์ ดู่สอน   ประธานกรรมการ 

2.2 ว่าที่ร้อยตรีเมธา แสนกุล   รองประธานกรรมการ 
2.3 นายชัชพล  พักตร์ใส   กรรมการ                       
2.4 นางสาววิมลพรรณ มหาวัน     กรรมการ 
2.5 นางสาวธารินทร์ จันทราทิตย์  กรรมการและเลขานุการ    

มีหน้าที ่ 1. ประชุม วางแผน ปรึกษาหารือ การดำเนินงาน  
 2. ประสานงานกับทุกฝ่าย/หน่วยงานที่เกี่ยวข้อง 
 3. กำหนดรูปแบบกิจกรรมการแข่งขันกีฬาสีประเพณี  ประเภทการแข่งขันกีฬา  จัดทำสูจิบัตร 

การแข่งขันและ เอกสารที่เกี่ยวข้อง พร้อมทั้งดำเนินการวางแผนให้นักเรียนมีส่วนร่วมในกิจกรรม 
 4. รายงานผลการดำเนินงาน  เพื่อเป็นข้อมูลในการดำเนินการครั้งต่อไป 
 
              /3. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่...   



3.    คณะกรรมการฝ่ายสถานที่  ประกอบด้วย 

3.1 นายณัฐพงษ์  กันทาดง   ประธานกรรมการ 
3.2 นางกมลทิพย์ สายสุวรรณ  กรรมการ 
3.3 ว่าที่ร้อยตรีเมธา แสนกุล   กรรมการ 
3.4 นายภาณุวิชญ์ พันอินทร์  กรรมการ 
3.5 นายอนันตชัย กุหลาบแก้ว  กรรมการ 
3.6 นายณัฐพงษ์  สุยะสอน  กรรมการ 
3.7 นางสาวอรพินท์ กองแก้ว   กรรมการ 
3.8 ฝ่ายสถานที่คณะกรรมการสภานักเรียน  กรรมการ 
3.9 นายพงศธร  หอยแก้ว  กรรมการ 
3.10 นายณัฐวุฒิ  กันทะวงค์  กรรมการ 
3.11 นายชัชพล  พักตร์ใส   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ   

มีหน้าที ่ 1. ประชุม วางแผน ปรึกษาหารือ การดำเนินงาน  
 2. ประสานงานกับทุกฝ่าย/งาน 
 3. จัดสถานที่ในพิธีเปิด-ปิด ตกแต่งกองอำนวยการประรำพิธี แท่นกล่าวรายงาน โต๊ะ เก้าอ้ี

รับแขก จัดเตรียมอุปกรณ์ท่ีใช้ในการทำพิธีเปิด เวทีกองอำนวยการ เต็นท์พยาบาล การติดตั้งเครื่องเสียง อัฒจันทร์
ของแต่ละสีและสนามแข่งขันกีฬา อ่ืนๆตามความเหมาะสม 

4.    คณะกรรมการฝ่ายการเงินและงบประมาณ  ประกอบด้วย 
4.1 นายสุรพงษ์  จ๋าก๋าง   ประธานกรรมการ 
4.2 นางภัทรียา  กันทาดง   รองประธานกรรมการ 
4.3 นางรุจิรา           ชัยวัง   กรรมการ 
4.4 นางสาวรัชนก มะกอกคำ  กรรมการ 
4.5 นางลาวัลย์    สุริยะวงค์  กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ 1. ประชุม วางแผน ปรึกษาหารือ การดำเนินงาน  
 2. ประสานงานกับทุกฝ่าย/งาน 

   3. จัดหาเงินทุนสนับสนุนการจัดการแข่งขัน /ทำการเบิกจ่ายเงินตามงบประมาณ และควบคุม
การจัดทำบัญชีรายรับ–รายจ่ายให้เป็นไปตามแผนการใช้จ่ายเงิน 

5.    คณะกรรมการฝ่ายงานสารบรรณ  ประกอบด้วย 
5.1 นางกมลทิพย์          สายสุวรรณ  ประธานกรรมการ 

  5.2 นางสาววิมลพรรณ มหาวัน   กรรมการ 
  5.3 นางสาวพัชริญา ปินตา   กรรมการ 

5.4 นางสาวธารินทร์ จันทราทิตย์  กรรมการและเลขานุการ 
 
         /มีหน้าที่... 



มีหน้าที ่ 1. ประชุม วางแผน ปรึกษาหารือ การดำเนินงาน  
 2. ประสานงานกับทุกฝ่าย/งาน 

   3. ประชาสัมพันธ์ข่าวสารการแข่งขันและจัดทำหนังสือติดต่อประสานงานฝ่ายที่เกี่ยวข้อง อาทิ
เช่น ตำรวจจราจร สถานที่ประกอบการโรงงาน 168  และการเรียนเชิญประธานในพิธีและแขกผู้มีเกียรติ        
ที่มาในงานกีฬาสีและอ่ืน ๆ  ตามความเหมาะสม 

6.   คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม  ประกอบด้วย 

6.1 นางกานดา  เขื่อนเพ็ชร  ประธานกรรมการ 
6.2 นางสาวนุสรา แก้วเกตุสี  กรรมการ 
6.3 นางสาวพัชริญา ปินตา   กรรมการ 
6.4 นางสาวพรทิพย์ แป้นสวน   กรรมการ 
6.5 นักเรียนที่ได้รับมอบหมาย   กรรมการ 
6.6 นางสาวธารินทร์ จันทราทิตย์   กรรมการ 
6.7 นางสาววิมลพรรณ มหาวัน   กรรมการ  
6.8 นางสาวรัชนก มะกอกคำ  กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ 1. ประชุม วางแผน ปรึกษาหารือ การดำเนินงาน  
 2. ประสานงานกับทุกฝ่าย/งาน 
 3. ต้อนรับแขกผู้มีเกียรติที่มาร่วมงานกีฬาสี  ทั้งจัดเตรียมเครื่องดื่ม อาหารว่าง และอื่น ๆ            

ที่เห็นสมควรบริการผู้ที่มาร่วมงาน 

7.   คณะกรรมการฝ่ายจัดขบวนพาเหรดคณะสี ประกอบด้วย  

7.1 นายชัชพล  พักตร์ใส   ประธานกรรมการ 
7.2 นายอนุพันธ์   ปัญญาอุ้ย  รองประธานกรรมการ 
7.3 ว่าที่ร้อยตรีเมธา แสนกุล   กรรมการ 
7.4 นายปฐวี   แสงยาสมุทร  กรรมการ 
7.5 นายธนพิพัฒน์ วัจนเศรษฐกุล  กรรมการ 
7.6 นายณัฐวุฒิ  กันทะวงค์  กรรมการ  
7.7 นางสาวอังคณา  ชัยดวงแก้ว  กรรมการ 
7.8 นางสาวสุพรรษา รังยาว   กรรมการ 
7.9 นายอนุชา  ใจพล   กรรมการ 
7.10 นางสาวธารินทร์ จันทราทิตย์  กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ 1. ประชุม วางแผน ปรึกษาหารือ การดำเนินงาน  
 2. ประสานงานกับทุกฝ่าย/งานที่เก่ียวข้อง 

  3. ควบคุมดูแลการจัดตั้งขบวนพาเหรด ของคณะสี บริเวณจุดตั้งขบวน ให้เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย และควบคุมดูแลการเดินขบวนพาเหรดออกจากจุดตั้งขบวน จนถึงสนามกีฬาให้เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย 



8.    คณะกรรมการฝ่ายพิธีกร  ประกอบด้วย 

8.1 นางสาวจุฑามาศ นารินคำ   ประธานกรรมการ 
8.2 นายเฉลิมชนม์ ดู่สอน   กรรมการ                      
8.3 นางรุจิรา  ชัยวัง   กรรมการ 
8.4 ว่าที่ร้อยตรีเมธา แสนกุล   กรรมการ 
8.5 นางสาววิมลพรรณ มหาวัน   กรรมการ 
8.6 นายชัชพล  พักตร์ใส   กรรมการ 
8.7 นางสาวธารินทร์ จันทราทิตย์  กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ 1. ประชุม วางแผน ปรึกษาหารือ การดำเนินงาน  
2. ประสานงานกับทุกฝ่ายและดำเนินงานด้านพิธีกรในพิธีเปิด – ปิดการแข่งขัน และกิจกรรม

ตลอด การแข่งขันกีฬาสี 

3. กำหนดพิธีเปิด-ปิดการแข่งขัน จัดรูปขบวนคณะสี ทั้งจัดเตรียมบุคลากร ผู้ถือป้ายโรงเรียน         

ป้ายกีฬาต้นพิกุลเกมส์ และผู้ชักธงชาติ  ธงกีฬา ธงโรงเรียน ธงสี  จัดเตรียมการแสดงในพิธีเปิดและควบคุมพิธีการ

ต่างๆ ที่เก่ียวข้องให้เรียบร้อย 

9. คณะกรรมการตัดสินการประกวดขบวนพาเหรด แสตนเชียร์ และกองเชียร์-เชียร์ลีดเดอร์  ประกอบด้วย 

9.1 คณะกรรมการตัดสินการประกวดขบวนพาเหรด และแสตนเชียร์ ประกอบด้วย 
9.1.1 นายเฉลิมชนม์ ดู่สอน  ประธานกรรมการ 
9.1.2  นายชัชพล พักตร์ใส   กรรมการ 
9.1.3 นางสาววิมลพรรณ  มหาวัน กรรมการและเลขานุการ 

9.2 คณะกรรมการตัดสินการประกวดกองเชียร์  เชียร์ลีดเดอร์  ประกอบด้วย 

9.2.1 นายเฉลิมชนม์   ดู่สอน  ประธานกรรมการ 
9.2.2 นายชัชพล พักตร์ใส  กรรมการ 
9.3.3 นางสาวธารินทร์   จันทราทิตย์ กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที่  1. ประชุม วางแผน ปรึกษาหารือ การดำเนินงาน  
 2. ประสานงานกับทุกฝ่ายที่เก่ียวข้องและกำหนดเกณฑ์การให้คะแนน จัดทำแบบให้คะแนนและ

ดำเนินการตัดสินการประกวดประเภทต่าง ๆ ที่ได้รับมอบหมายให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย บริสุทธิ์ 
ยุติธรรม 

10.   คณะกรรมการตัดสินประเภทกีฬา  

  10.1  คณะกรรมการตัดสินฟุตบอล 7 คน  ประกอบด้วย 
   10.1.1 ว่าที่ร้อยตรีเมธา  แสนกุล 

10.1.2 นายอนุชา  ใจพล 
   10.1.3 นักเรียนที่ได้รับมอบหมาย 
        /10.2 คณะกรรมการตัดสินวอลเลย์บอล… 



10.2  คณะกรรมการตัดสินวอลเลย์บอล ประกอบด้วย 
   10.2.1 ว่าที่ร้อยตรีเมธา  แสนกุล 
   10.2.2 นายปฐวี  แสงยาสมุทร 

10.2.3 นักเรียนที่ได้รับมอบหมาย 
  10.3  คณะกรรมการตัดสินเซปัคตะกร้อ ประกอบด้วย 
   10.3.1 นายณัฐพงษ์ กันทาดง 
   10.3.2 นายภาณุวิชญ์   พันอินทร์ 
   10.3.3 นายณัฐวุฒิ  กันทะวงค์ 
  10.4  คณะกรรมการตัดสินเปตอง ประกอบด้วย 
   10.4.1 นายวิโรจน์    ชมภูศรี 
   10.4.2 นายธนพิพัฒน์ วัจนเศรษฐกุล 
   10.4.3 นางสาวจุฑามาศ นารินคำ 

10.5  คณะกรรมการตัดสินบาสเกตบอล  ประกอบด้วย 
   10.5.1 นายเฉลิมชนม์ ดู่สอน 
   10.5.2 นายพงศธร หอยแก้ว 
  10.6 คณะกรรมการตัดสินแชร์บอล  ประกอบด้วย 
   10.7.1 นางรุจิรา   ชัยวัง 
   10.7.2 นางสาวนุสรา  แก้วเกตุสี 
   10.7.3 นางกานดา  เขื่อนเพ็ชร 

10.7 คณะกรรมการตัดสินกรีฑา  ประกอบด้วย 
   10.7.1 ว่าที่ร้อยตรีเมธา   แสนกุล 
   10.7.2 นางสาวพรทิพย์   แป้นสวน 
   10.7.3 นางสาวพัชริญา ปินตา 

10.7.4 นางสาวอังคณา  ชัยดวงแก้ว 
   10.7.5 นางสาวสุพรรษา  รังยาว 

10.7.6 นายภัทรวรรธน์  ผาบเมฆ 
   10.7.7 นายณัฐนันท์  บูรณะยุพาพร 

10.7.8 นักเรียนที่ได้รับมอบหมาย 
10.8 คณะกรรมการตัดสินกีฬาพื้นบ้าน ประกอบด้วย 

   10.8.1 นายวิโรจน์  ชมภูศร ี
   10.8.2 นายอนุพันธ์  ปัญญาอุ้ย 

10.8.3 นายปฐวี  แสงยาสมุทร 
   10.8.4 นายภาณุวิชญ์  พันอินทร์ 

10.8.5 นายธนพิพัฒน์  วัจนเศรษฐกุล 
      /10.8.6 นายอนุชา  ใจพล… 



10.8.6 นายอนุชา  ใจพล  
10.8.7 นายพงศธร  หอยแก้ว 

มีหน้าที ่ 1. ประชุม วางแผน ปรึกษาหารือ การดำเนินงาน  
   2. ประสานงานกับทุกฝ่าย/งานที่เก่ียวข้อง 

   3. จัดการแข่งขันและตัดสินกีฬาแต่ละประเภทตามกฎกติกาของการแข่งขันให้เป็นไปด้วยความ  
เรียบร้อย โดยจัดเตรียมสนามและอุปกรณ์ในการแข่งขันกีฬาประเภทนั้นๆ ตลอดจนรวบรวม สรุปผลการแข่งขัน
จัดส่งให้ฝ่ายรางวัลและเกียรติบัตร 

11.   คณะกรรมการตัดสินนักกีฬายอดเยี่ยม  ประกอบด้วย 

 11.1 นายเฉลิมชนม์ ดู่สอน  ประธานกรรมการ 
11.2 นายณัฐพงษ์ กันทาดง  กรรมการ 
11.3 ว่าที่ร้อยตรีเมธา แสนกุล  กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ 1. ประชุม วางแผน ปรึกษาหารือ การดำเนินงาน  
 2. ประสานงานกับทุกฝ่าย/งาน 
 3. ชี้แจงกรรมการคณะสีเกี่ยวกับเกณฑ์การตัดสินผลการให้รางวัลนักกีฬายอดเยี่ยมในการ

แข่งขันกีฬาสี ประจำปี 2568 และดำเนินการตัดสินด้วยความเรียบร้อย ยุติธรรม 

12.  คณะกรรมการฝ่ายรางวัลและเกียรติบัตร  ประกอบด้วย 

  12.1 นางรุจิรา  ชัยวัง  ประธานกรรมการ 
12.2 ว่าที่ร้อยตรีเมธา แสนกุล  กรรมการ 
12.3 นางภัทรียา  กันทาดง  กรรมการ 
12.4 นางลาวัลย์  สุริยะวงค์ กรรมการ 
12.5 นางสาวอังคณา ชัยดวงแก้ว กรรมการ 
12.6 นางสาวสุพรรษา รังยาว   กรรมการ 
12.7 นายภัทรวรรธน์ ผาบเมฆ  กรรมการ 
12.8 นางสาววิมลพรรณ  มหาวัน  กรรมการ 
12.9 นายภาณุวิชญ์ พันอินทร์ กรรมการ 
12.10 นักเรียนที่ได้รับมอบหมาย  กรรมการ 
12.11 นางสาวรัชนก มะกอกคำ กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ 1. ประชุม วางแผน ปรึกษาหารือ การดำเนินงาน  
 2. ประสานงานกับทุกฝ่าย/งานที่เก่ียวข้อง 
3. จัดหา/จัดซื้อของรางวัล ถ้วยรางวัล  และรับผลการแข่งขันกีฬา  ตั้งแต่วันแรกจนสิ้นสุดการ

แข่งขัน สรุปข้อมูลการแข่งขันพร้อม และทำพิธีมอบให้กับนักกีฬาที่ได้รับรางวัลตามรายการแข่งขัน  จัดทำเกียรติ
บัตรออนไลน์ 

 
      /13. คณะกรรมการฝ่ายปฐมพยาบาล...   



13.   คณะกรรมการฝ่ายปฐมพยาบาล  ประกอบด้วย 

  13.1 นางสาวจุฑามาศ นารินคำ   ประธานกรรมการ 
  13.2 นางสาวนุสรา แก้วเกตุสี  กรรมการ 

13.3 นักเรียนที่ได้รับมอบหมาย          กรรมการ 
13.4 นางสาวรัชนก มะกอกคำ  กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ 1. ประชุม วางแผน ปรึกษาหารือ การดำเนินงาน  
   2. ประสานงานกับทุกฝ่ายและโรงพยาบาลป่าซาง 

   3. จัดเตรียมวัสดุอุปกรณ์ ในการปฐมพยาบาล ดูแลนักกีฬาหรือบุคคลทั่วไป เมื่อเกิดอุบัติเหตุ
ภายในบริเวณงานการแข่งขันกีฬาสี พร้อมกับประสานงานกับโรงพยาบาลในรายที่บาดเจ็บรุนแรง   

       14.   คณะกรรมการบันทึกภาพกิจกรรมการแข่งขัน ประกอบด้วย 

 14.1 นางสาวจุฑามาศ นารินคำ          ประธานกรรมการ 
 14.2 คณะกรรมการสภานักเรียนที่ได้รับมอบหมาย กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที่  1. ประชุม วางแผน ปรึกษาหารือ การดำเนินงาน  
   2. ประสานงานกับทุกฝ่าย/งาน 
  3. บันทึกภาพนิ่งและวีดีโอ กิจกรรมในการแข่งขันกีฬาสี ตลอดระยะเวลาของการแข่งขันตาม

ความเหมาะสมเพื่อส่งฝ่ายประชาสัมพันธ์โรงเรียนและงานสรุปรายงานผลการปฏิบัติต่อไป   

       15. คณะกรรมการประเมินผลการจัดการแข่งขัน  ประกอบด้วย 

  15.1 นางกานดา           เขื่อนเพ็ชร  ประธานกรรมการ 
  15.2 นางสาวพัชริญา ปินตา   กรรมการ 
  15.3 นางสาวพรทิพย์ แป้นสวน  กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ 1. ประชุม วางแผน ปรึกษาหารือ การดำเนินงาน  
     2. ประสานงานกับทุกฝ่าย/งาน 
            3. จัดทำแบบประเมินผลการจัดการแข่งขันกีฬาสีประเพณีวชิรป่าซาง “ต้นพิกุลเกมส์” ครั้งที่ 55 
ประจำปี 2568  เพ่ือรวบรวมให้ฝ่ายดำเนินการรายงานผลการดำเนินกิจกรรมการแข่งขันต่อไป   
 16.  คณะกรรมการฝ่ายโสตฯ  ประกอบด้วย 
  16.1 นายอนุพันธ์ ปัญญาอุ้ย  ประธานกรรมการ 
  16.2 นายณัฐวุฒิ  กันทะวงค ์  กรรมการ 
  16.3 คณะกรรมการสถานักเรียนฝ่ายโสตฯ  กรรมการ 
  16.4 นายภานุวิชญ์ พันอินทร ์  กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ 1. ประชุม วางแผน ปรึกษาหารือ การดำเนินงาน ประสานงานกับทุกฝ่าย/งาน 
            2.  จัดตั้งอุปกรณ์เครื่องเสียงสำหรับการแข่งขันรอบคัดเลือก ในวันที่ 11 ธันวาคม 2568 และ
ประสานงานจัดหาเครื่องเสียงในวันพิธีเปิด วันที่ 12 ธันวาคม 2568 และควบคุมดูแลการดำเนินงานให้เป็นไปด้วย
ความเรียบร้อย   
       /17. คณะกรรมการฝ่ายควบคุมดูแลนักเรียน...   



17.   คณะกรรมการฝ่ายควบคุมดูแลนักเรียน  ประกอบด้วย 
17.1 นายณัฐพงษ์ กันทาดง   ประธานกรรมการ 
17.2 นายอนุพันธ์          ปญัญาอุ้ย  รองประธานกรรมการ 
17.3 ว่าที่ร้อยตรีเมธา แสนกุล   กรรมการ 
17.4 นายวิโรจน์  ชมภูศรี   กรรมการ 
17.5 นายเฉลิมชนม์ ดู่สอน   กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ 1. ประชุม วางแผน ปรึกษาหารือ การดำเนินงาน ประสานงานกับทุกฝ่าย/งาน 
   2. กำกับติดตามดูแลพฤติกรรมของนักเรียนในการเข้าร่วมกิจกรรมการแข่งขันกีฬาสีให้เป็นไป
ด้วยความเรียบร้อย 

18.  คณะครูประจำสี  ประกอบด้วย 

คณะสีม่วง คณะสีเหลือง 
1. นายณัฐพงษ์  กันทาดง     หัวหน้าสี 
2. นางกานดา  เขื่อนเพ็ชร    รองหัวหน้าสี 
3. นางภัทรียา  กันทาดง 
4. นายวิโรจน์  ชมภูศร ี
5. นายปฐวี  แสงยาสมุทร 
6. นายธนพิพัฒน์  วัจนเศรษฐกุล 
7. นางสาวจุฑามาศ  นารินคำ 
8. นายภาณุวิชญ์  พันอินทร์ 
9. นางสาวรัชนก  มะกอกคำ 
10. นายณัฐนันท์ บูรณะยุพาพร 
11. นางสาวอังคณา  ชัยดวงแก้ว 
12. นายพงศธร  หอยแก้ว 

1. นายสุรพงษ์   จ๋าก๋าง    หัวหน้าสี 
2. นางกมลทิพย์  สายสุวรรณ   รองหัวหน้าสี 
3. นางรุจิรา  ชัยวัง 
4. นางลาวัลย์  สุริยะวงค์ 
5. นายอนุพันธ์  ปัญญาอุ้ย 
6. นางสาวนุสรา  แก้วเกตุสี 
7. นายอนุชา  ใจพล 
8. นายภัทรวรรธน์  ผาบเมฆ 
9. นางสาวสุพรรษา  รังยาว 
10. นางสาวพรทิพย์  แป้นสวน 
11. นางสาวพัชริญา  ปินตา      
12. นายณัฐวุฒิ  กันทะวงค์ 

มีหน้าที ่ 1. ประชุม วางแผน ปรึกษาหารือ การดำเนินงาน  
     2. ประสานงานกับทุกฝ่าย/งาน 

3. ให้คำปรึกษา พร้อมกับควบคุมดูแลนักเรียนในคณะสีที่ได้รับมอบหมายเข้าร่วมกิจกรรมการ
แข่งขันกีฬาสีประเพณี “ต้นพิกุลเกมส์” ครั้งที่ 55  ประจำปี 2568  ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
           ให้ผู ้ที ่ได้ร ับการแต่งตั ้งตามคำสั ่งครั ้งนี ้ ปฏิบัติหน้าที ่ที ่ได้รับมอบหมายอย่างเต็มความสามารถ               
เพ่ือให้บังเกิดผลดีแก่ทางราชการต่อไป 
   สั่ง  ณ  วันที่  21  เดือน  พฤศจิกายน   พ.ศ. 2568 
 
 

        (นายกิตติ   ปานม)ี 
                ผู้อำนวยการโรงเรียนวชิรป่าซาง 


